
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Архонская» 

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская, 
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

156 31.08.2021
Об отмене обучения с 
использованием кабинетной системы
В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры 
для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (C0VID-19» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить занятия с использованием кабинетной системы 
в 5 - 11 классах. Исключение - занятия по предметам 
физическая культура, изобразительное искусство, 
технология, физика, химия.
2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные 
мероприятия и занятия по дополнительным общеразвивающим 
программам проводить в закрепленных кабинетах за 
каждым классом, за исключением занятий в кружках 
«Робототехника», «Шахматная гостиная», «Точка роста»
3. Классным руководителям 5 - 1 1  классов: 
-проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) об отмене обучения с использованием 
кабинетной системы;
-следить, чтобы ученики из разных классов не пересекалис 
во время перемен, приема пищи.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместР1Федя директора по учебно-воспитательной работе 
Коцур'' Hu'Ai'

/• • ■ , г.> , Ч'. V
^  / X   ̂ .Ру КО в о ди т е л рр;;
Ди|>ектор Крутоголова Ю.В.

расшифровка подписи

Коцур Н .А .


